


Heaven Tower

Möglichkeiten zur Personalisierung

Mit seinen vielen Facetten und komplexen Formen ist dieser Award wahrlich würdig, um
Ihre großartigen und komplexen Leistungen zu verewigen.

Weitere Ansichten

79090

45 mm

69 mm

240 mm

1.6 kg

€ 105,95

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


